市教科办〔2018〕100号
石家庄市教育科学研究所
关于抽调2018年中考阅卷教师（二轮）

的通知
各县（市）、区教研室（教科所）,部分直属学校：

根据市教育局的统一部署，2018年中考阅卷工作由市教科所负责。经研究，2018年中考阅卷工作组织机构成立，各学科阅卷教师名单已确定，现印发给你们；未经市教科所同意不得换人，确因特殊情况不能参加评卷者，请各单位找好替换老师并必须于6月20日前向市教科所有关学科教研员请假说明；并请将下列各项事宜，尽快通知到有关学校及阅卷教师，并督促其准时到岗。

1．制定评卷细则、进行网阅培训                   各题组长（姓名旁加★）请在6月24日上午8：30

前到石家庄市第4中学（地址：石家庄市四中路50号）研究制定评卷细则和网络阅卷培训。
2．评卷教师报到时间、地点

（1）市内各区、各直属中学的评卷教师，于6月25日上午8:20前到本学科阅卷地点报到，正式开始阅卷工作。
各学科评卷地点
	学科
	语文
	英语
	文综
	理综
	数学

	地点
	石家庄市职教中心
	石家庄市二职专

职教中心地址：新石中路与城角街交叉口，北行100米路东二职专地址：石家庄新华区宁安路32号。                                  （2）各县（市）、矿区的评卷教师需住宿的老师，于6月24日下午3—5点到本学科阅卷点报到（可在学校提供的宿舍住宿，也可自行解决住宿）；不需住宿的老师，于6月25日上午8:20前到本学科阅卷地点报到，正式开始阅卷工作。

	学科
	报到地点
	联系人
	联系方式

	语文、英语、文综
	职教中心
	王国军
	15176958088

	数学、理综
	二职专
	李  滨
	13933882253

3．注意事项                                                （1）所有评卷教师均需自带饮水杯。
（2）阅卷期间作息时间安排。 25日上午8:20到岗，其他按下表安排：

	到岗
	工作
	休息
	工作

	上午
	7:50
	8:00—9:45
	9:45—10:00
	10:00—11:45

	下午
	2:20
	2:30—4:30
	4:30—4:45
	4:45—6:00

（3）各县（市）、矿区在学校住宿的阅卷教师，需自带洗漱用品和拖鞋（床上用品可自愿携带）。

（4）因各阅卷点场地有限，不能为驾车的教师提供停车场：①职教中心阅卷点的老师，可将车停在新石中路与城角街口西北角停车场，然后步行到阅卷地点。②二职专阅卷点的老师，可将车停在省二院门前的立交桥下，然后步行大约10分钟到阅卷地点。

骑自行车的老师，请将自行车停在阅卷点院内指定地点。

4.石家庄市2018年中考阅卷工作组织机构安排，见附件2。
附件1：阅卷教师名单（姓名前有★的为各题组长）

附件2：关于2018年中考阅卷工作组织机构安排
二Ｏ一八年六月十三日

PAGE